
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 20.9.2017/p. 2 

1/1 

2) APPROVAZIONE DEL BILANCIO UNICO DI ATENEO RELATIVO ALL’ESERCIZIO 
2016 

 
- O M I S S I S - 

Il Consiglio di Amministrazione, …………………., 
VISTA la documentazione riguardante il bilancio unico di Ateneo relativo 

all’esercizio 2016; 
ATTESO che, in merito, la Commissione Bilancio, nella riunione del 12.9.2017, 

ha espresso parere favorevole; 
VISTO il verbale con cui il Collegio dei Revisori dei Conti, nella riunione 

telematica del 11-12 settembre 2017, ha espresso parere favorevole 
al riguardo, il cui testo si allega con il n. 1 al presente verbale; 

VISTA la delibera del 14.9.2017, con la quale il Senato Accademico ha 
espresso parere favorevole in merito, 

DELIBERA 
di approvare il bilancio unico di Ateneo relativo all’esercizio 2016, la cui documentazione 
si allega con il n. 2 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente 
esecutivo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio contabilità e bilancio. 
- C.C.: direttori dei dipartimenti; 
- personale docente; 
-  personale tecnico-amministrativo; 
-  presidente collegio revisori dei conti; 
-  presidente nucleo di valutazione di ateneo; 
-  presidente consiglio degli studenti. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’area programmazione finanziaria e affari 
generali – settore affari generali copia conforme all’originale del presente atto. 

 
IL DIRETTORE GENERALE IL RETTORE 

(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Maurizio Ricci) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

UNIFGCLE - Prot. n. 0025098 - II/7 del 26/09/2017 - Delibera Senato Accademico - 264/2017


		2017-09-26T06:59:12+0000
	ROMEI TERESA


		2017-09-26T09:01:40+0200
	Ricci Maurizio




